האקדמיה ללשון העברית

ח' באייר תשפ"ד

16 במאי 2024

לכבוד

אלעד מן

יועמ"ש הצלחה

הנדון: בקשתך לקבל את תוכן כל הפניות לאקדמיה ואת כל תשובותיה

שלום רב,

על פי חוק חופש המידע ביקשתם לקבל את "פירוט מלוא השאלות בנושאי לשון שהתקבלו החל בשנת 2023 ועד למועד מתן המענה לבקשה זו, באקדמיה מהציבור, והתשובות שניתנו להן, לרבות העתקי הפניות והמענים, בלא פרטי הפונים" (מצוטט מתוך פנייתכם).

איננו רואים עניין ציבורי בהעברת מידע זה ולכן השקעת המשאבים בנושא, בשעה שהאקדמיה נתונה בקיצוץ תקציבי חמור ובמחסור בכוח אדם, נראית מיותרת שבעתיים. האקדמיה מפרסמת במרשתת מידע לשוני מוסמך ופתוח לכל דורש בהיקף עצום, ומאות אלפים מעיינים בו מדי חודש.

לאור האמור החלטנו, כאמור ברישה, שלא נוכל להיענות לבקשתכם.

בברכה,

דורית לרר

המנכ"לית

האקדמיה ללשון העברית

ניסן תשפ"ד, אפריל 2024

דוגמאות לפניות אישיות ורגישות לאקדמיה – לא לפרסום

אח של גיסי, **ילד בן 20** חי את כל חייו באהבה גדולה לעולם, התנדב עם ילדים בעלי מוגבלויות והיה אח ובן למופת. מספיקה תמונה אחת כדי לראות את טוב ליבו יוצא למרחוק. לפני חצי שנה התפרצה אצלו הפרעת נפשית- סכיזופרניה ("שסעת"-אני מדייק?)